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Taikusydän-uutiskirje Avaa selaimessa

‌

Taikusydän on kulttuurihyvinvoinnin valtakunnallinen yhteyspiste.
Kehitämme verkostomme kanssa ratkaisuja, joilla taiteen, sosiaali- ja
terveysalan ammattilaisten yhteistyö saadaan pysyväksi osaksi
hyvinvointia edistäviä palveluita. Viestimme kulttuurihyvinvointialan
ajankohtaisista uutisista.

Uutiskirje 4/2022
Kulttuurihyvinvoinnin kevät on tapahtumia täynnä! Samaan aikaan keskustelu

kulttuurihyvinvointialan politiikkatoimista ja pysyvien rakenteiden luomisesta toiminnan
tueksi on vireää. 



10. toukokuuta Tukholmassa järjestetään pohjoismainen kulttuurihyvinvointikonferenssi,
jonka teemana on kulttuurihyvinvointialan politiikka. Teemasessioissa kuullaan esityksiä
myös Parkinson-tanssista, taideterapioista, sektorien välisestä yhteistyöstä, teatterista ja

mielenterveydestä, ikääntyvien hyvinvoinnin tukemisesta taiteen keinoin sekä taiteilijoiden
työstä kulttuurihyvinvointialalla. 



Lisäksi mukana on näkökulmia taiteen ja luovuuden roolista oppimisessa sekä tukemassa
niiden ihmisten hyvinvointia, joilla on pitkäaikaisia terveydellisiä haasteita. Konferenssin

kielenä on englanti. Myös Suomi on edustettuna konferenssissa sekä tutkimuksen,
koulutuksen, hyvien käytäntöjen että politiikkatason asiantuntijoiden puheenvuoroissa ja

esityksissä. Lämmin suositus osallistumiselle!




Anna-Mari Rosenlöf

Pohjoismainen kulttuurihyvinvointikonferenssi
10.5.2022 Tukholmassa 

Pohjoismainen kulttuurihyvinvointialan tutkijaverkosto Nordic Arts & Health Research
Network järjestää kaikille alan toimijoille avoimen kulttuurihyvinvointikonferenssin

Tukholmassa 10. toukokuuta 2022. Konferenssin teemana on kulttuurihyvinvointialaan
liittyvä politiikka. Ohjelmassa on keynote-luentojen, esitysten ja työpajojen lisäksi
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verkostoitumista pohjoismaisten alan toimijoiden kanssa.




Konferenssin jälkeisenä päivänä 11. toukokuuta ohjelma jatkuu vielä pohjoismaisen
tutkijaverkostotapaamisen merkeissä. 



Ilmoittautumiset sekä konferenssiin että tutkijatapaamiseen 20. huhtikuuta mennessä. 

Konferenssin ohjelma, tiedot tapahtumapaikasta, ilmoittautumislinkki yms. löytyvät
verkoston verkkosivuilta. Konferenssi on maksuton ja osallistuminen on mahdollista myös

etänä.


Lue lisää konferenssista (englanniksi)

Kirjallinen kysymys
hallitukselle
kulttuurihyvinvoinnin
sisällyttämisestä
hyvinvointitalousajatteluun
Kulttuurihyvinvointipoolin puheenjohtaja,
kansanedustaja (sd) Merja Mäkisalo-
Ropponen on jättänyt 16.3.2022
hallitukselle kirjallisen kysymyksen
kulttuurihyvinvoinnin sisällyttämisestä
hyvinvointitalousajatteluun. Eduskunnan
työjärjestyksen mukaan edustaja voi tehdä
ministerin vastattavaksi kirjallisen
kysymyksen tämän toimialaan kuuluvasta
asiasta. Vastaus kirjalliseen kysymykseen
annetaan 21 päivän kuluessa siitä, kun
kysymys toimitettiin valtioneuvostolle.

Lue lisää

‌

Kulttuurihyvinvointipoolilta
avoin kirje hyvinvointialueiden
päättäjille: Enemmän hyteä –
vähemmän sotea: kulttuurista
hyvinvointia, osallisuutta ja
terveyttä hyvinvointialueiden
asukkaille.
Kulttuurihyvinvointipooli on korostaa
kirjeessään yhteistyötä, rakenteiden
luomista sekä resurssien ohjaamista
mielen hyvinvoinnin tukemiseen ja
kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin. Avoin
kirje pyritään toimittamaan kaikkien
hyvinvointialueiden aluevaltuutetuille.








Lue lisää

https://nordicartshealth.turkuamk.fi/yleinen/nordic-arts-health-conference-on-10-may-2022-stockholm-sweden/
https://nordicartshealth.turkuamk.fi/yleinen/nordic-arts-health-conference-on-10-may-2022-stockholm-sweden/
https://www.kulttuurihyvinvointipooli.fi/merja-makisalo-ropponen-kulttuurihyvinvointi-osaksi-hyvinvointitaloutta-ja-politiikkaa/
https://www.kulttuurihyvinvointipooli.fi/enemman-hytea-vahemman-sotea-kulttuurista-hyvinvointia-osallisuutta-ja-terveytta-hyvinvointialueiden-asukkaille/
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Kulttuurihyvinvointi kuuluu alueelliseen
hyvinvointikertomukseen

Viime vuosien aikana Suomessa on tehty useilla alueilla kulttuurihyvinvointisuunnitelmia,
ja kulttuurihyvinvointia on integroitu erilaisiin alueellisiin ja kunnallisiin strategioihin ja

suunnitelmiin. Taikusydämen, Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sekä Taiteen
edistämiskeskuksen toimeksiannosta toteutettiin kartoitus ja kysely, jossa pyrittiin

hahmottamaan näiden suunnitelmien nykytilaa ja nivoutumista alueellisiin
hyvinvointikertomuksiin.

Lue lisää



TUTKIMUKSIA



Tutkimus kulttuuriosallistumisen yhteydestä
syykohtaiseen kuolleisuuteen

Norjassa toteutetussa tilastollisessa tutkimuksessa tarkastellaan kulttuuriosallistumisen
yhteyttä sydän- ja verisuonitauteihin ja syöpiin liittyvään kuolleisuuteen.

Pitkittäistutkimuksessa seurattiin yli 35 000 henkilöä kahdeksan vuoden seuranta-
ajanjaksolla.




Tutkimuksen mukaan aktiivinen ja säännöllinen luova kulttuuriosallistuminen sekä

kulttuurin kokijana että tekijänä, oli yhteydessä alhaisempaan sydän- ja
verisuonisairauksien ja syöpäkuolleisuuden riskiin. 



Tutkijat ehdottavatkin, että aloitteita ja politiikkatason toimia kansalaisten

kulttuuriosallistumisen lisäämiseksi voisi olla syytä harkita kansanterveydellisestä
näkökulmasta. Tutkijat kuitenkin muistuttavat myös, että syy-seuraussuhdetta ei

tutkimuksessa pystytä osoittamaan.




Løkken B.I., Merom, D., Sund, E.R., Krokstad, S. & Rangul, V. (2021). Association of

https://taikusydan.turkuamk.fi/uutiset/kulttuurihyvinvointi-kuuluu-alueelliseen-hyvinvointikertomukseen/
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engagement in cultural activities with cause-specific mortality determined through an
eight-year follow-up: The HUNT Study, Norway. PLos ONE, 16(3): e0248332. 




Tutustu tutkimukseen (englanniksi)



JULKAISUJA



Legioonateatterin metodi: 

Sosiaalisen teatterin opas

Tampereella vuodesta 1994 lähtien toiminut Legioonateatteri on tehnyt oppaan
Legioonateatterin työpajaprosessista. Legioonateatteri on yleishyödyllinen yhdistys ja

teatteriyhteisö, joka kutsuu luokseen erilaisia elämänkokemuksia omaavia ihmisyksilöitä.
Teatterissa toimii arkisin nuorten ilmaisupainotteinen työpaja, jonne ohjaudutaan pääosin

kuntouttavan työtoiminnan palveluiden kautta. Legioonateatterin nuorten
ilmaisupainotteisissa työpajoissa teatteri ja sosiaalityö lyövät aidosti kättä ja ihmettelevät

yhdessä: Mikä on paras tapa auttaa ihmistä yksilönä, ihmisryhmänä ja ihmiskuntana
kasvamaan kohti avarampaa ymmärrystä ihmisyydestä ja elämästä?

Lue lisää julkaisusta

Tanssia aivoissa -podcast-sarja
julkaistu Youtubessa ja
Spotifyssa
Mitä aivoissamme tapahtuu, kun
tanssimme tai katsomme tanssia? Tanssin
talon neliosaisessa podcast-sarjassa
neurotieteen tohtori ja tanssija Hanna
Poikonen vie meidät matkalle läpi tanssijan
aivojen. Jokaisessa jaksossa kuullaan
myös tanssitaiteen ammattilaisia. Aivojen
kerrosten läpi etenevän äänimatkan
lomassa tarjoutuu myös hetkiä, joissa
kuulija kutsutaan osallistumaan pieniin
liikeharjoitteisiin.



Kuuntele Podcast Spotifystä 



Kuuntele Podcast Youtubesta

‌

Opas: Pala palalta –
Kuvataiteen tekniikat
ryhmänohjaajille


Jenna Piirto on laatinut osana
sosionomiopintojaan Seinäjoen AMK:ssa
oppaan kuvataiteen luovien menetelmien
ohjaamiseksi ikäihmisten
ryhmätoiminnoissa. Opas on laadittu
yhteistyössä Etelä-Pohjanmaan
muistiyhdistys ry:n Kortteleihin kulttuuria-
hankkeen kanssa. Harjoitteet sopivat
kokeiltavaksi myös monenlaiseen muuhun
ryhmätoimintaan.


Lue lisää julkaisusta

Amos Rex -museo on julkaissut
autismiystävälliset ohjeet museovierailun tueksi

https://doi.org/10.1371/journal.pone.0248332
https://legioonateatteri.fi/legioonateatterin-metodi-sosiaalisen-teatterin-opas/
https://open.spotify.com/show/1QwaU4aKOxIi45WCTgPOuw?si=b4aabd2e0f974330&nd=1
https://www.youtube.com/user/tanssintalo/featured
https://www.vahvike.fi/fi/kirjallisuus/kirja/pala-palalta-kuvataiteen-tekniikat-ryhmanohjaajille
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Oheet on tarkoitettu kaikille, jotka toivovat saavansa ennakkoon yksityiskohtaisempia
tietoja Amos Rexissä vierailusta. Mistä Amos Rexiin tullaan sisään, keitä siellä kohtaa tai

miten siellä pitää toimia vaikka lippukassalla

Lue lisää ohjeista



TAPAHTUMIA





Webinaari: Brigding the Tech
Gap of Remote Cultural
Events, 31.3.2022
Haaga-Helian HomeOpera-hanke järjestää
englanninkielisen webinaarin 31.3 klo 16–
18 yhteistyössä Kansallisoopperan Opera
Beyondin kanssa. Webinaarin molemmat
puhujat käsittelevät taiteen merkitystä
ikäihmisille, etenkin muistisairaille.
Ensimmäinen puhuja Lena Eriksson
Ruotsin Kansallismuseosta kertoo museon
työstä tällä alueella otsikolla Digital Art
Salons in the time of the metaverse – a
possibility for the aging society? Toinen
puhuja Dr. Tom Luyten Maastrichtin
Taideyliopistosta kertoo omasta työstään
otsikolla Interactive art for elderly – the
importance of interface design. Webinaari
on ilmainen. Ilmoittaudu 30.3 mennessä.

Lue lisää ja ilmoittaudu
mukaan (englanniksi)

‌



Aamupäiväwebinaari: Taide
vaikuttaa. Kestävä
kulttuurihyvinvointi 6.4.2022 

Taiteen edistämiskeskuksen
kulttuurihyvinvoinnin
asiantuntijapalveluiden webinaarissa
keskustellaan siitä, miten kestävä
kulttuurihyvinvointi rakennetaan.
Webinaarissa kuullaan puheenvuoroja
sosiaalipedagogiikan ja terveystieteiden
näkökulmista. Lisäksi pohditaan
hyvinvointitaloudellisia näkökulmia ja
toiminnan vakiintumista sekä
hyvinvointialueiden ja kuntien välisen
yhteistyön rakentamista. Mukana professori
Arto O. Salonen, professori Janne
Martikainen, ohjaaja Kanerva Kartano,
Sairaalaklovnien taiteellinen johtaja Kari
Jagt ja Taiken tiimi. 

Lue lisää ja ilmoittaudu
mukaan

Taiteen edistämiskeskuksen kuntailtapäivät
29.3., 26.4. ja 3.5.2022

Kuntailtapäivissä tartutaan kiinnostaviin teemoihin kunnan kulttuuritoiminnan ja taiteen
alalta. Käytännönläheisiin esimerkkeihin tutustutaan keskustellen. Tilaisuudet järjestetään

etäyhteydellä.




Kevään aiheet ovat:

Tilaa taiteen tekemiselle ja kokemiselle – tilaratkaisut kunnissa 29.3. klo 14-15.30


Lue lisää tästä.




Reilua taidetta kunnassa - kuinka hankkia taiteilijan palveluita kuntaan? 26.4. klo 14-15.30

Ilmoittaudu tästä.




Miten tarjota taide- ja kulttuuripalveluja kuntaan? 3.5. kello 14-15.30


Ilmoittaudu tästä.


https://amosrex.fi/autismiystavalliset-ohjeet/
https://operabeyond.com/jam-sessions/
https://www.taike.fi/fi/tapahtuma/-/tapahtuma/6310/view
https://www.taike.fi/fi/tapahtuma/-/tapahtuma/6313/view
https://link.webropol.com/s/kuntailtapaiva26042022
https://link.webropol.com/s/kuntailtapaiva03052022
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HYTE-treffien teemana
kulttuurihyvinvointi 22.4.2022
klo 10–11
THL ja Kuntaliitto järjestävät joka toinen
kuukausi kuntien hyte-koordinaattoreille ja
muille hyte-työn tekijöille avoimen
verkkotapaamisen, jossa kuullaan kuntien
hyte-työn kehittämiseen ja johtamiseen
liittyviä puheenvuoroja ja käydään yhteistä
keskustelua. Tarkoitus on jakaa osaamista
ja löytää yhdessä ratkaisuja haasteisiin.
Linkki treffeille julkaistaan viikko ennen
tilaisuutta. Tarkempi ohjelma päivittyy
ennen tilaisuutta.

Lue lisää hyte-treffeistä

‌



Hyppy! -Festivaali Mikkelissä
10.5. ja Lappeenrannassa
24.5.2022
Hyppy! on kehitysvammaisten
näyttämötaiteen festivaali, jota on
järjestetty Mikkelin Teatterissa vuodesta
2016 saakka. Hyppy! antaa osallistujilleen
mahdollisuuden tulla nähdyksi ja kuulluksi
esiintyjinä, positiivisten katseiden alla,
vahvistaen heidän tunne-, toiminta- ja
yhteistyötaitojaan. Hyppy! järjestetään nyt
myös Lappeenrannassa. 






Lue lisää ja osallistu



SAVE THE DATE: Hyvinvoinnin ja terveyden

kulttuurimarkkinat, 10.5.2022, Helsinki
Neljättä kertaa järjestettävät Hyvinvoinnin ja terveyden kulttuurimarkkinat kokoaa

Helsingin Oodi-kirjaston Maijansaliin 10.5. klo 10-15 Uudenmaan hyvinvointi-, sosiaali- ja
terveysalojen toimijat, päättäjät sekä kulttuuri- ja taidealojen edustajat virkistämään

yhteistyötä kulttuurisen yhdenvertaisuuden, henkisen hyvinvoinnin ja kokonaisvaltaisen
terveyden edistämiseksi.




Kulttuurimarkkinoilla käydään monipuolista keskustelua taiteen ja kulttuurin kytköksistä

terveyteen ja hyvinvointiin sekä päästään tutustumaan Kulttuuritorin puitteissa innostaviin
hankkeisiin, toimijoihin ja tekijöihin kulttuurihyvinvoinnin saralla. 

Voit myös ilmoittautua mukaan näytteilleasettajaksi. 

https://www.kuntaliitto.fi/laki/kunnan-toimielimet-ja-johtaminen/kunnan-johtaminen/hyvinvoinnin-edistaminen/hyte-treffit
http://www.hyppyry.fi/
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Lisätietoa näytteilleasettajaksi ilmoittautumisesta Facebook-tapahtumassa


Lue lisää

SAVE THE DATE:
Kulttuurihyvinvointia yhdessä
oppien! 17.5.2022, Turku
(hybridi)
Turussa toimiva Kulttuurihyvinvoinnin
osaamiskeskus järjestää 17.5. klo 14-16
Sigyn-salissa Turussa tapahtuman
Kulttuurihyvinvointia yhdessä oppien!
Kutsumme mukaan kaikkia
kulttuurihyvinvoinnista kiinnostuneita
kouluttajia, opiskelijoita, tutkijoita ja
käytännön tekijöitä tutustumaan
osaamiskeskuksen tarjoamiin
koulutusmahdollisuuksiin, opinnäytetöihin,
kehittämishankkeisiin ja yhteistyöhön.
Tilaisuuteen on mahdollista osallistua
paikan päällä tai etäyhteydellä.

Lue lisää tapahtumasta

‌

SAVE THE DATE:

Lapin Taikusydän-verkoston
seminaari Kohtaamisia
kulttuurihyvinvoinnin äärellä,
19.5.2022, Rovaniemi 
Lapin Taikusydän-verkosto järjestää 19.5
klo 8.45–15.00 Lapissa toimivia
kulttuurihyvinvoinnin hankkeita esittelevän
seminaarin Lapin yliopistolla. Mukaan
kutsutaan kaikkia alueen sote-ammattilaisia
ja päättäjiä, kuntaosaajia, kehittäjiä,
kulttuurialan ammattilaisia ja aiheesta
kiinnostuneita tahoja. Tarkempi ohjelma
ilmoitetaan lähiviikkoina tapahtumasivulla.
Tapahtumaan ilmoittautuminen on jo auki!




Lue lisää tapahtumasta



KOULUTUKSIA



Taiteen Sulattamon taiteen keinoin toteutettavat
kokemusasiantuntija- ja

vertaisohjaajakoulutukset käynnistyvät huhti-
toukokuussa!

Taiteen Sulattamo ry:n kokemus- ja vertaistoiminta käynnistää kevään aikana uusia
kokemusasiantuntija- ja vertaisohjaaja koulutuksia Helsingissä ja Kouvolassa. 

Koulutukset on suunnattu mielenterveys- ja päihdetoipujille, jotka haluavat oppia
hyödyntämään erilaisia taiteen menetelmiä toimiessaan kokemusasiantuntijana tai

ohjatessaan vertaisryhmää. Koulutus on osallistujalle maksuton ja haku koulutuksiin on
nyt avoinna!




Hae mukaan Kouvolan kokemusasiantuntijakoulutukseen 1.4. mennessä.




Hae mukaan Helsingin kokemusasiantuntijakoulutukseen 15.4. mennessä.




Hae mukaan Helsingin soveltavan taiteen vertaisohjaajakoulutukseen 15.4.

mennessä

https://www.facebook.com/events/248855567370207
https://www.uusimaaviikko.fi/uusimaa-viikko/ohjelma/tiistai/hyvinvoinnin_ja_terveyden_kulttuurimarkkinat
https://kulttuurikampusturku.turkubusinessregion.com/kulttuurihyvinvointia-yhdessa-oppien-17-5-2022-klo-14-16/
https://taikusydan.turkuamk.fi/tapahtumat/kohtaamisia-kulttuurihyvinvoinnin-aarella/
https://taiteensulattamo.fi/haku-kouvolan-kokemusasiantuntija-taiteen-keinoin-koulutukseen-on-auki/
https://taiteensulattamo.fi/haku-helsingin-kokemusasiantuntija-taiteen-keinoin-koulutukseen-on-auki/
https://taiteensulattamo.fi/soveltavan-taiteen-vertaisohjaaja-koulutus-kaynnistyy-helsingissa-haku-on-auki-nyt/
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Etäkoulutus: Vuorovaikutteinen nukketeatteri

13.4 ja 20.4.2022
Vuorovaikutteinen nukketeatteri on osallistava taidemenetelmä, jonka keskiössä ovat

kertomukset, dialogi ja kohtaamiset osallistujien kanssa. Koulutukseen osallistuvat saavat
tutustua useaan vuorovaikutteisen nukketeatterin muotoon. Koulutuksen aikana
rakennetaan ja luodaan yksinkertaisia nukkeja ja hahmoja ja kokeillaan varjo- ja
esineteatteria. Materiaalien ja muodon välityksellä voidaan keskustella erilaisista

elämäntilanteista ja tunteista. Koulutuksen ohjaavat psykologi ja nukketeatteritaiteilija
Marja Susi sekä nukketeatteritaiteilija Roosa Halme. Koulutus toteutetaan kokonaan etänä

ja sen hinta on 75 e/henkilö.

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan koulutukseen



UUTISIA



CultureForHealth -hanke kartoittaa
eurooppalaisia projekteja ja hyviä käytäntöjä

Euroopan komission rahoittama hanke kehittää yhteistyötä eurooppalaisten
kulttuurihyvinvointialan toimijoiden kesken tuoden yhteen tutkijoita, käytännön tekijöitä ja
päättäjiä vahvistaakseen hyvinvointia kulttuurin avulla. Hanke päättyy toukokuussa 2023.

Hanke kartoittaa nyt hyviä käytäntöjä ja projekteja kerättäväksi verkkosivuilleen sekä
loppuraporttiinsa. Hanketta koordinoi Culture Action Europe.

Ilmoita projekti tai käytäntö mukaan (englanniksi)

IKO – Kulttuurihyvinvointia
ikäihmisille -hankkeen
kuulumisia Teatterikeskukselta

‌ Kulttuurihyvinvointia
ikäihmisille -hanke julkaisee

https://auraofpuppets.com/koulutus-vuorovaikutteinen-nukketeatteri/
https://www.cultureforhealth.eu/share-your-project/
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IKO - kulttuurihyvinvointia ikäihmisille
hankkeessa ikäihmisten hyvinvointia
tuetaan taiteen avulla. Samalla edistetään
taiteen saavutettavuutta parantavaa,
räätälöityä toimintaa, jolla on pitkäaikainen
asema erityisesti kotona-asuvien arjessa. 


Hankkeen Facebook-sivulla esitellään
Teatterikeskuksen jäsenyhteisöjen
hankkeessa toteuttamia
kulttuurihyvinvoinnin palveluja, joita on
suunnattu erityisesti kotona-asuville
iäkkäille tai osittain palvelutaloissa- ja
keskuksissa asuville. Hankkeessa
turvataan toiminnan jatkuvuutta
kehittämällä palvelupolkuja ja
toimintamalleja, jotka edistävät taiteen
saavutettavuutta ja pitkäjänteistä toimintaa.

Lue lisää Facebook-sivulta

videosarjan
kulttuurihyvinvoinnista
Kulttuuria kaikille -palvelu on mukana
Kulttuurihyvinvointia ikäihmisille -
hankkeessa, jonka tarkoituksena on
tunnistaa ja madaltaa ikäihmisten
kulttuuriosallistumisen esteitä sekä löytää
keinoja, joilla saadaan ikäihmiset kulttuurin
pariin. 


Hankkeessa on tehty videoita, joihin on
haastateltu asiantuntijoita ja
kokemusasiantuntijoita. Nyt on julkaistu
ensimmäinen video, jonka aiheena on
kulttuurin ja taiteen tärkeys ikäihmisille.
Videolla sekä kulttuuritoiminnan järjestäjät,
tuottajat että ikäihmiset itse kertovat
näkemyksiään aiheesta.




Katso video Youtubesta

Uusia säveliä etsimässä
omaishoitoperheiden
hyvinvoinnin ja terveyden
tukemiseksi
Uusia säveliä etsimässä -hankkeessa
tuetaan COVID-19 pandemiasta
kärsineiden omaishoitoperheiden
hyvinvointia ja terveyttä
kulttuurihyvinvoinnin keinoin. Hankkeessa
luodaan moniammatillisesti
omaishoitoperheiden tarpeita vastaava,
yhteisöllisyyttä edistävä monitaiteisen
musiikkitoiminnan konsepti, joka vahvistaa
omaishoitoperheiden voimavaroja, mielen
hyvinvointia ja vähentää omaishoitajien

‌ Hoivakotien luovan tanssin ja
liikkeen työpajatoimintaa
Pohjanmaan tanssin
aluekeskuksessa
Pohjanmaan tanssin aluekeskus on
tuottanut vuosittain monimuotoista
tanssitaidetoimintaa. Osana toimintaa on
kehitetty myös hoivalaitoksiin suunnattuja
luovan tanssin ja liikkeen työpajoja alueella
toimivien tanssin ammattilaisten kanssa.
Ikäihmisille suunnattua toimintaa on
kehitetty ja toteutettu myös tiiviissä
yhteistyössä alueen kaupunkien
kulttuuritoimien kanssa projektien ja
hankkeiden muodossa. Miten toiminta sai

https://www.facebook.com/Teatterikeskus-IKO-kulttuurihyvinvointia-ik%C3%A4ihmisille-110017214791383
https://youtu.be/Mdw-JzGJAsQ


10/25/22, 9:47 AM https://www.anpdm.com/editor4preview.anp/SimplePreview/41445A47764643514371444259##WebVersion##

https://www.anpdm.com/editor4preview.anp/SimplePreview/41445A47764643514371444259##WebVersion## 10/11

kokemaa yksinäisyyttä. Hankkeen
ryhmätoiminnot ovat käynnistyneet syksyllä
2021.

Lue lisää hankkeesta

alkunsa? Millaista toimintaa järjestään ja
miten koronapandemia vaikutti toimintaan?

Lue lisää toiminnasta

Oulun kaupungin ikäihmisten
kulttuurikoordinaattoriksi
valittiin Heidi Jäärni
Oulun kaupungin kulttuuripalveluissa on
ollut haettavana ikäihmisten
kulttuurikoordinaattorin vakituinen ja
kokoaikainen tehtävä. Tehtävää haki 56
hakijaa. Ikäihmisten
kulttuurikoordinaattoriksi valittiin TeM Heidi
Jäärni, joka aloittaa tehtävässään
2.5.2022.

Lue lisää

‌

Teoshaku Kehä-festivaalille on
avoinna 18.4.2022 saakka
Kehä on monitaiteellinen festivaali
kahdelle, johon kaikkien taiteenalojen
teokset ovat tervetulleita. Kehää vietetään
seuraavan kerran Oulun alueella
syyskuussa, 22.-24.9.2022. Kaikki teokset
toteutetaan yhdelle kokijalle kerrallaan.
Vuoden 2022 Kehän teemana on Valta.






Lue lisää

Kulttuurikorjaamo ry tarjoaa
katon Keski-Pohjanmaan
kulttuurihyvinvointipalveluille
Kulttuurikorjaamo ry Kokkolassa on
käynnistänyt kulttuurihyvinvoinnin
hankkeen, jonka tavoitteena on
mahdollistaa keskipohjalaisille taiteen ja
kulttuurin ammattilaisille sosiaalisen taiteen
palveluiden tarjoaminen mielekkäällä
tavalla. Hanketta viedään eteenpäin
yhdessä Soiten vammaispalveluiden
kanssa. Samalla käynnistellään
kulttuurihyvinvointitoiminnan verkostotyötä
alueella. Kulttuurikorjaamolla on
hankkeessa koordinoiva rooli.

Lue lisää

‌

Parastamo-hanke tuo
hyvinvointia luovuudesta
yrittäjän arkeen
Luovuus yrittäjän arjessa on muutakin kuin
innovointia tai palveluiden kehittämistä,
kuten sen helposti ja äkkiseltään saattaa
mieltää. Luovuus arjessa on hyvää
vastalääkettä kiireelle ja stressille. Se on
tutkitusti kannatteleva voimavara, joka lisää
omaa hyvinvointia, tukee palautumista ja
auttaa vastoinkäymisten yli. Miten tämä
taikavoima sitten aktivoidaan? Etelä-
Karjalan alueella toimiva Parastamo-hanke
järjestää muiden yrittäjää tukevien toimien
ohella yksin- ja mikroyrittäjille TYHY-
iltapäiviä, joihin sisältyy teemoitettua
voimavaralähtöistä keskustelua ja
kohtaamistaidetyöskentelyä.

Lue lisää

Avustukset saavutettavuuden, osallistumisen ja
hyvinvoinnin edistämiseen 2022 jaettu

Taiteen edistämiskeskus jakoi 29 yhteisölle avustuksia taiteen ja kulttuurin
saavutettavuuden, osallistumisen ja hyvinvoinnin edistämiseen yhteensä 1 082 000 euroa.

Hakijoita oli 105.

https://taikusydan.turkuamk.fi/yleinen-en/uusia-savelia-etsimassa-hanke-tukee-omaishoitoperheiden-hyvinvointia-ja-terveytta/
https://pohjanmaantanssi.fi/2022/02/23/hoivakotien-luovan-tanssin-ja-liikkeen-tyopajatoiminta-pohjanmaan-tanssin-aluekeskuksessa/
https://www.kulttuurivalve.fi/fi/uutiset/2094/oulun-kaupungin-ikaihmisten-kulttuurikoordinaattoriksi-valittiin-heidi-jaarni/
https://www.kulttuuriosuuskuntailme.fi/keha
https://www.kulttuurikorjaamo.fi/post/kulttuurikorjaamo-tarjoaa-katon-keski-pohjanmaan-kulttuurihyvinvointipalveluille
https://www.laptuote.fi/2022/03/15/hyvinvointia-luovuudesta/
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Lue lisää



#kulttuurihyvinvointi


Taikusydämen uutiskirje kertoo noin kerran
kuukaudessa kulttuurihyvinvointialan
ajankohtaisista tapahtumista, julkaisuista,
koulutuksista, tutkimustiedosta, hankkeista,
rahoitus- ja työmahdollisuuksista sekä hyvistä
toimintamalleista.



Tilaa uutiskirje

‌



Yhteystiedot
Taikusydän

Turun ammattikorkeakoulun Taideakatemia

Linnankatu 54

20100 Turku

p. +358 50 5985257



anna-mari.rosenlof@turkuamk.fi





taikusydan.fi

Peruuta uutiskirje

Seuraa Taikusydäntä somessa

https://www.facebook.com/taikusydan/
https://twitter.com/Taikusydan
https://www.youtube.com/user/TurunAMK
https://www.taike.fi/fi/uutinen/-/news/1418545
https://taikusydan.turkuamk.fi/info/taikusydan-uutiskirje/
https://taikusydan.turkuamk.fi/

